34492858 Ultranitril 492 Polybag 8 -100- 773.854.690003 300 2.5795045.00%

Despacho : 0245591 Cant: 3 -

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 2,579.504.6900010 1000 2.5795045.00%

Despacho : 0245591 Cant: 10 -

73515398967224
01/01/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 5,159.00
I.V.A.INSCRIP.  % 1,083.40

TOTAL 6,519.86

21724149 CAE

DOLARES  SEIS MIL QUINIENTOS DIECINUEVE CON 86/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

277.46

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.75 924 0.09 4.86

902 1.75 90.28 901 3.50 180.57

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.